ATA DE APURAÇÃO DA ELEIÇÃO PARA MEMBROS DOCENTES DO
COLEGIADO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – COEAD - DO NÚCLEO DE
EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO

DEL-REI - UFSJ,) SEGUNDO O EDITAL N° 030/2013, DE 29 DE
JULHO DE 2013

Aos quatorze dias do mês de Agosto de 2013 a Coordenadora Geral do
Núcleo de Educação a Distância, Marise Maria Santana da Rocha,
juntamente com o secretário Reinaldo Ziviani da Silva, apurou os
votos da eleição para dois membros docentes do Colegiado de
Educação a Distância - COEAD, conforme Edital 030/2013, de 29 de
Julho de 2013. A eleição foi realizada do décimo quarto dia de Agosto
de 2013, com início as 08h, com término as 17hmin, na Secretaria da
Coordenação Geral do NEAD - COGER. Candidatos Inscritos:

 Elisa Tuler Albergaria
 Pablo Luiz Martins

Número de Eleitores Docentes: 12 (doze)

O resultado para Membros Docente do Colegiado de Educação a
Distância foi o seguinte:

Candidato a Membro

Docente do
Colegiado

Votos

 Válidos Brancos / Nulos
Elisa Tuler Albergaria 11 00

Pablo Luiz Martins 12 00

De acordo com o resultado, os candidatos considerados eleitos
foram:

 Elisa Tuler Albergaria
 Pablo Luiz Martins

Encerrada a apuração e não havendo incidente, assinam a presente
ata os responsáveis da apuração.

Marise Maria Santana da Rocha

Reinaldo Ziviani da Silva